CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARUANA

ESTADO DO CEARÁ

Trav. Joaquim Rebouças de Almeida, 525 – Centro Jaguaruana Ceará
CEP: 62823-000 – Tel: (88) 3418- 1276 / 3418 - 2443

REQUERIMENTO Nº 32/2021

Requeiro, após ouvido o plenário na forma regimental, que seja encaminhado ao Senhor
Prefeito e a Secretaria de Saúde o seguinte pedido de providência:

 SOLICITO A INSTALAÇÃO DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO NUM DOS PSFs DO

BAIRRO DO JUAZEIRO.

JUSTIFICATIVA

É grande a demanda pelo referido serviço dos moradores do bairro de Nossa Senhora do
Perpétuo Socorro – Juazeiro como também das demais comunidades atendidas nos
citados PSFs. Portanto, é de suma importância a realização deste serviço.

Jaguaruana-Ce, 26 de Janeiro de 2021.

Atenciosamente,

José Melo Mota
Vereador